
 

 

備註:                                                   

1. 單人房附加費: HK$200/位.                                

2. 有效期至2018年10月31日 

 

船期表 

 

 

 

 

 

 

一日套票 

平日 HK$ 假日 HK$ 套餐包括 

1180 1620 

1 x 18 洞果嶺, 球僮 

碼頭 < > 球會來回接送 

香港<>南沙來回船票 

一日一夜套票 

平日 HK$ 假日 HK$ 套餐包括 

1290 1710 

1 x 18 洞果嶺, 球僮 

一晚球會住宿 (2 人 1 房),早餐 

香港<>南沙來回船票 

碼頭 < > 球會來回接送 

兩日一夜套票 

平日 HK$ 平假日 HK$ 假日 HK$ 套餐包括 

1890 2,230 2,570 

2 x 18 洞果嶺, 球僮 

一晚球會住宿 (2 人 1 房),早餐 

香港<>南沙來回船票 

碼頭 < > 球會來回接送 

香港 至 南沙 南沙 至 香港 

中港城開 

07:45 

11:30 

13:30 

16:15 

往中港城 

09:20 

11:10 

16:00  

18:00 


